
ミネルヴァ学院千代田校

２５日 ２６日 ２７日 ２８日 ２９日 ３０日 ３１日 １日 ２日 ３日 ４日 ５日 ６日 １０日

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 日

15:00

16:40

15:00

16:40

17:00

18:40

17:00

19:10

19:30

21:40

19:30

21:40

19:30

21:40

※当日の授業教科を確認の上、通塾してください。

※宿題は、授業当日にするのではなく、出来るだけ早めに終わらせて通塾してください。

※小学4年、小学5年、小学6年、中学1年の各学年は、通年授業と指導時間が異なりますので、ご注意ください。

英語 数学

数学 英語

英語 数学英語 数学

英語 数学 英語 数学英語 数学

英語 数学

数学 英語

英語

英語

数学

数学

数学 英語

英語 数学

数学

英語

数学 英語

算数 国語

英語 数学

算数 国語

英語 数学 英語 数学

算数 国語 算数 国語算数

英語

国語

数学

算数 国語

国語 算数

算数 国語

国語 算数 国語 算数 国語 算数

算数 国語 算数 国語算数

国語

国語

算数

休
講
日

休
講
日

小５ ―

小６ ―

中１ ―
学
力
判
定
・
志
望
校
判
定

中２

小４ ―

休
講
日

休
講
日

Ａ

Ｂ

中３ ―

英語 数学

2011年度

春期講習会時間割

学年 クラス 指導時間

３月 ４月


