## 2011年度 春期講習会時間割

ミネルヴァ学院千代田校

			3月							4月						
学年	クラス	指導時間	25日	26日	27日	28日	29日	30日	31日	1日	2日	3日	4日	5日	6日	10日
			金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	日
小4	_	15:00 16:40	算数	国語	休講日	算数	国語	算数	国語	算数	国語	休講日	算数	国語	休講日	休講日
小5	_	15:00 16:40	国語	算数		国語	算数	国語	算数	国語	算数		国語	算数		
小6	_	17:00 18:40	算数	国語		算数	国語	算数	国語	算数	国語		算数	国語		
中1	_	17:00 19:10	英語	数学		英語	数学	英語	数学	英語	数学		英語	数学		学力判定・志望校判定
中2	А	19:30 21:40	数学	英語		数学	英語	数学	英語	数学	英語		数学	英語		
	В	19:30 21:40	英語	数学		英語	数学	英語	数学	英語	数学		英語	数学		
中3	_	19:30 21:40	英語	数学		英語	数学	英語	数学	英語	数学		英語	数学		

- ※当日の授業教科を確認の上、通塾してください。
- ※宿題は、授業当日にするのではなく、出来るだけ早めに終わらせて通塾してください。
- ※小学4年、小学5年、小学6年、中学1年の各学年は、通年授業と指導時間が異なりますので、ご注意ください。